Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение Маныч – Балабинская основная общеобразовательная школа Веселовского района Ростовской области
ПРИКАЗ
04.09.2017                                                                                                                   № 189

О проведении внутришкольного
контроля (входного контроля)
учащихся 2-9 классов в  2017-2018 уч. году

Согласно плана внутришкольного контроля на 2017-2018 учебный год, Положения о входном контроле,  Устава школы, с целью выявления уровня усвоения программного материала за год; определение мер по устранению выявленных пробелов в процессе повторения материала
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести входной контроль во 2-4 классах с  11 сентября по 15 сентября 2017 года; в 5-9 классах с 11 сентября по 25 сентября  2017 года.
1. Утвердить график и формы входного контроля учащихся 2-4 класса  (Приложение №1).
1. Утвердить график и формы входного контроля учащихся 5-9 класса  (Приложение №2).
1. Представить до 08.09.2017 г. на согласование МО тексты заданий для входного контроля. Ответственные – руководители МО.
1. Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий (Приложение №1,2).
1. Довести график проведения входных контрольных работ до всех участников образовательного процесса.
1. Назначить координатором проведения входного контроля заместителя директора по ВР Алексанян Л.Е.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Алексанян Л.Е.
Приложение 1
График проведения диагностических работ
для учащихся 2-4х классов

	Предмет,
Форма проведения
	Класс
	Дата
проведения
	Учитель
	Ассистент

	Русский язык, диктант с грамматическим заданием
	2
	13.09.17
	Мелюх С.А.
	Иващенко А.А.

	3
	12.09.17
	Кратюк Е.Н.
	Пластинина Л.В.

	4
	14.09.17
	Токарчук Е.С.
	Тихонова А.В.

	Математика, контрольная работа
	2
	11.09.17
	Мелюх С.А.
	Иващенко А.А.

	3
	13.09.17
	Кратюк Е.Н.
	Тихонова А.В.

	4
	13.09.17
	Токарчук Е.С.
	Пластинина Л.В.

Приложение 2
График проведения работ
для учащихся 5-9х классов

	Предмет, форма проведение
	Класс
	Дата проведения
	Учитель
	Ассистент

	Русский язык, диктант с грамматическим заданием
	5
	19.09.17
	Пластинина Л.В.
	Иващенко А.А.

	6

	Силик В.В.

	21.09.17

	Пластинина Л.В.

	7
	22.09.17
	Силик В.В.
	Мелюх С.А.

	8
	13.09.17
	Силик В.В.
	Иващенко А.А.

	[bookmark: _GoBack]Математика, тест
	5
	14.09.17
	Алексанян Л.Е.
	Тихонова А.В.

Алгебра, тест

	6
	15.09.17
	Тихонова А.В.
	Алексанян Л.Е.

	7
	14.09.17
	Алексанян Л.Е.
	Тихонова А.В.

	8
	15.09.17
	Алексанян Л.Е.
	Тихонова А.В.

	9
	15.09.17
	Алексанян Л.Е.
	Корольчук В.П.

	Геометрия,
контрольная работа
	8
	14.09.17
	Алексанян Л.Е.
	Тихонова А.В.

	9
	14.09.17
	Алексанян Л.Е.
	Корольчук В.П.

	Физика
	8
	15.09.17
	Тихонова А.В.
	Алексанян Л.Е.

	9
	14.09.17
	Тихонова А.В.
	Алексанян Л.Е.

	Обществознание
	8
	19.09.17
	Кратюк Л.С.
	Корольчук В.П.

	9
	19.09.17
	Кратюк Л.С.
	Силик Г.И.

	География
	8
	16.09.17
	Корольчук В.П.
	Алексанян Л.Е.

	9
	16.09.17
	Корольчук В.П.
	Тихонова А.В.

	Биология
	8
	18.09.17
	Силик Г.И.
	Алексанян Л.Е.

	9
	19.09.17
	Силик Г.И.
	Тихонова А.В.

Директор школы:  								Н.М.Киселева

С приказом ознакомлены:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение Маныч

–

Балабинская

основная общеобразовательная школа Веселовского района Ростовской области

ПРИКАЗ

04.09.

201

7

№ 1

89

О проведении внутришкольного

контроля (входного контроля)

учащихся 2

-

9 классов в  2017

-

2018 уч. году

Согласно плана внутришкольн

ого контроля на 2017

-

2018 учебный год,

Положения о входном контроле,  Устава школы, с целью выявления уровня усвоения

программного материала за год; определение мер по устранению выявленных пробелов в

процессе повторения материала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Провести вход

ной контроль

во

2

-

4 классах с  11 сентября по 15

сентября 2017 года;

в

5

-

9 классах с 11 сентября по 25

сентября  2017 года.

2.

Утвердить график и формы входного контроля учащихся 2

-

4 класса  (Приложение

№1).

3.

Утвердить график и формы входного контроля учащихся

5

-

9 класса  (Приложение

№2).

4.

Представить до 08.09.2017 г. на согласование МО тексты заданий для входного

контроля. Ответственные

–

руководители МО.

5.

Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий (Приложение

№1,2).

6.

Довести график проведения в

ходных контрольных работ до всех участников

образовательного процесса.

7.

Назначить координатором проведения входного контроля заместителя директора

по ВР Алексанян Л.Е.

8.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР

Алексанян Л.Е.

Приложение 1

График проведения диагностических работ

для учащихся 2

-

4

х

классов

Предмет,

Форма проведения

Класс

Дата

проведения

Учитель

Ассистент

Русский язык, диктант с

грамматическим заданием

2

13.09.17

Мелюх С.А.

Иващенко А.А.

3

12.09.17

Кратюк Е.Н.

Пластинина Л.В.

4

14.09.17

Токарчук Е.С.

Тихонова А.В.

Математика, контрольная

работа

2

11.09.17

Мелюх С.А.

Иващенко А.А.

3

13.09.17

Кратюк Е.Н.

Тихонова А.В.

4

13.09.17

Токарчук Е.С.

Пластинина Л.В.

Приложение 2

График проведения работ

для

учащихся 5

-

9

х

классов

Предмет, форма проведение

Класс

Дата

проведения

Учитель

Ассистент

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение Маныч  –   Балабинская  основная общеобразовательная школа Веселовского района Ростовской области   ПРИКАЗ   04.09. 201 7                                                                                                                     № 1 89     О проведении внутришкольного    контроля (входного контроля)   учащихся 2 - 9 классов в  2017 - 2018 уч. году             Согласно плана внутришкольн ого контроля на 2017 - 2018 учебный год,  Положения о входном контроле,  Устава школы, с целью выявления уровня усвоения  программного материала за год; определение мер по устранению выявленных пробелов в  процессе повторения материала   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Провести вход ной контроль   во  2 - 4 классах с  11 сентября по 15   сентября 2017 года;  в   5 - 9 классах с 11 сентября по 25   сентября  2017 года.   2.   Утвердить график и формы входного контроля учащихся 2 - 4 класса  (Приложение  №1).   3.   Утвердить график и формы входного контроля учащихся   5 - 9 класса  (Приложение  №2).   4.   Представить до 08.09.2017 г. на согласование МО тексты заданий для входного  контроля. Ответственные  –   руководители МО.   5.   Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий (Приложение  №1,2).   6.   Довести график проведения в ходных контрольных работ до всех участников  образовательного процесса.    7.   Назначить координатором проведения входного контроля заместителя директора  по ВР Алексанян Л.Е.   8.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР  Алексанян Л.Е.   Приложение 1   График проведения диагностических работ   для учащихся 2 - 4 х   классов

Предмет,   Форма проведения  Класс  Дата   проведения  Учитель  Ассистент

Русский язык, диктант с  грамматическим заданием  2  13.09.17  Мелюх С.А.  Иващенко А.А.

 3  12.09.17  Кратюк Е.Н.  Пластинина Л.В.

 4  14.09.17  Токарчук Е.С.  Тихонова А.В.

Математика, контрольная  работа  2  11.09.17  Мелюх С.А.  Иващенко А.А.

 3  13.09.17  Кратюк Е.Н.  Тихонова А.В.

 4  13.09.17  Токарчук Е.С.  Пластинина Л.В.

  Приложение 2   График проведения работ   для  учащихся 5 - 9 х  классов

Предмет, форма проведение  Класс  Дата  проведения  Учитель  Ассистент